

5	Фотограф-видеограф Отдел мерчендайзинга, город Казань, проспект Победы, дом 159	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по макрозониро- ванию и торговому оборудова- нию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Отдел оптовых продаж, город Казань, проспект Победы, дом 159 Ведущий менеджер по элек- тронным торгам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель начальника по каналу активных продаж Отдел маркетинга и рекла- мы, город Казань, проспект Победы, дом 159	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий менеджер по реклам- ным коммуникациям Гипермаркет Мегастрой, город Казань, улица Гаври- лова, 5 Интернет-магазин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер интернет-магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Старший менеджер интернет- магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по безопасности

(должность)

(подпись)

Жирнов И. Л.

(Ф.И.О.)

25.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Поронько Я. В.

(Ф.И.О.)

25.11.2021

(дата)

Заместитель директора по безопасности

(должность)

(подпись)

Нелюбов Э. В.

(Ф.И.О.)

25.11.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Назипов И.Р.

(Ф.И.О.)

29.10.2021

(дата)

